
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 123 del 14/12/1999
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE ARTIGIANATO 26 novembre 1999, 339
 Programma Iniziativa Comunitaria Retex Puglia Ob. 1 - Misura A. Presa d'atto e pubblicazione
graduatoria.
 IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
Il giorno 26-11-1999, in Bari, nella sede del Settore:
 Visto il D.Lgv. 3 febbraio 1993, n. 29 - art. 3, 2° comma;
 Vista la L.R. 4 febbraio 1997, n. 7 - art. 5;
 Vista la delibera di Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998;
 Visto l'Atto Dirigenziale n. 197 del 15-06-1999 di approvazione Bando Misura A per la presentazione
delle domande pubblicato sul BURP n. 69 del 1-07-1999;
 Vista la nota della Finpuglia di trasmissione delle graduatorie del 26-11-1999 eleborate dal Nucleo
Tecnico di Valutazione;
 Valutata e condivisa la relazione istruttoria n. 359 del 26-11-1999 espletata dall'Ufficio Sviluppo
Economico e sottoscritta dal responsabile del procedimento amministrativo in atti;
 ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DELLA L.R. 17/77 E SUCC. MODIFICAZIONI E INTEGR.
 Il presente atto non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di spesa a carico
del bilancio regionale e che non risulta, agli atti di ufficio, che a carico dei soggetti beneficiari esistono
debiti per i quali i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione.
 Ritenuto di dover provvedere in merito;
 
 DETERMINA
 
 di prendere atto delle graduatorie formate dal Nucleo Tecnico di Valutazione di cui agli allegati A - B - C
che qui si allegano come facente parte integrante del presente Atto;
 di pubblicare sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia le graduatorie di cui agli allegati A - B - C;
 di notificare il presente atto all'Ufficio Bollettini della Regione Puglia che provvederà alla pubblicazione
delle graduatorie di cui agli allegati A - B - C;
 il presente atto non è soggetto a controllo ai sensi dell'art. 17 comma 32 Legge 15-05-1997 n. 127;
 il presente atto, redatto in duplice esemplare, è immediatamente esecutivo;
 gli adempimenti conseguenti al presente atto sono demandati all'Ufficio Sviluppo Economico del
Settore.
 
 Sciannameo

1


